
 
 

Protokół Nr  36/2022 
 

ze  wspólnego posiedzenia Komisji ds. Rodziny, Komisji Samorządowej  

oraz Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

w dniu 11 maja 2022 r. 
 

Obrady Komisji otworzyli: 

 

1)   Przewodniczący Komisji ds. Rodziny – Marek Giemza 

2)   Przewodniczący Komisji Samorządowej – Kamil Kutryba 

3)Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu  

– Mariusz Łata 

 

stwierdzając quorum na podstawie list obecności (listy obecności w załączeniu). 
 

Wspólne posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 14.04. 

 

Wobec braku uwag członkowie Komisji ds. Rodziny, Komisji Samorządowej  

i Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu obradowali według 

zaproponowanego porządku obrad (porządek w załączeniu). 
 

Ad I./ Zaopiniowanie projektów uchwał na nadzwyczajną sesję Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego, w sprawie: 
 

1) nadania imienia Przedszkolu Publicznemu nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

ul. Jasna 4, 27 - 400 Ostrowiec Świętokrzyski, (w załączeniu do protokołu) 
 

Radny Kamil Stelmasik zabrał głos w dyskusji i stwierdził, iż uzasadnienie  

do przedmiotowego projektu uchwały jest niewłaściwe, a sam pomysł nadania 

imienia Przedszkolu Publicznemu nr 5 w Ostrowcu Świętokrzyskim – „Wesołe Kredki” 

jest mocno chybiony. Radny oświadczył, że w momencie głosowania wstrzyma się 

od głosu. Radny Dariusz Kaszuba wyraził podobne stanowisko w przedmiotowej  

sprawie i poparł stanowisko Radnego Kamila Stelmasika. Natomiast odmienne 

stanowisko w tej kwestii zaprezentowali Radni: Włodzimierz Sajda, Mariusz Łata 

i Aron Pietruszkatwierdząc, że należy uszanować wybór lokalnej społeczności 

zarówno przedszkolnej, jak i osiedlowej. Według Panów Radnych nazwa jest 

uniwersalna i przyjazna dla dzieci, którym kredki towarzyszą od najmłodszych lat,  

i są elementem, który sprzyja rozwojowi najmłodszych.  

 
Na tym dyskusję zakończono. 

 

W wyniku głosowania członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu RM 

pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały, stosunkiem głosów:  

5 – za, przy braku głosów przeciwnych i dwóch głosach wstrzymujących się,  



 

W wyniku głosowania członkowie Komisji ds. Rodziny RM pozytywnie zaopiniowali 

przedmiotowy projekt uchwały, stosunkiem głosów: 5 – za, przy braku głosów 

przeciwnych i jednym głosie wstrzymującym się,  

 

W wyniku głosowania członkowie Komisji Samorządowej RM pozytywnie 

zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały, stosunkiem głosów:  

6 – za, przy braku głosów przeciwnych i jednym głosie wstrzymującym się,  

 

2) zm. uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025,  

(w załączeniu do protokołu) 

 

Nie zgłoszono uwag, zapytań do przedmiotowego projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania członkowie Komisji Samorządowej, Komisji ds. Rodziny  

i Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu jednogłośnie, pozytywnie 

zaopiniowali ww. projekt uchwały.  
 

3) przekazania petycji według właściwości, (w załączeniu do protokołu) 

 

Nie zgłoszono uwag, zapytań do przedmiotowego projektu uchwały. 

 

W wyniku głosowania członkowie Komisji Samorządowej, Komisji ds. Rodziny  

i Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu jednogłośnie, pozytywnie 

zaopiniowali ww. projekt uchwały.  
 

Ad II./ Sprawy różne. 
 
Członkowie Komisji Samorządowej RM oraz Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury  
i Sportu RM nie zgłosili żadnych spraw różnych. 
 
Na tym zakończono obrady Komisji Samorządowej RM i Komisji Edukacji, 
Wychowania, Kultury i Sportu RM o godz. 14.14. 
 
Komisja ds. Rodziny RMkontynuowała swoje obrady ze względu na konieczność 

rozpatrzenia spraw z zakresu działalności Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim.  

 

Ad. III./ Sprawy mieszkaniowe przedstawione przez Zakład Usług  

Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim – przydział lokali z mieszkaniowego 

zasobu gminy. 

 

1. Przydział lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy dla  

……………………………………….. – wniosek w załączeniu do protokołu. 

 

Członkowie Komisji ds. Rodziny RM pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali 

przedmiotowy wniosek. 



 

2. Przydział lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy dla 

………………………………………………. – wniosek w załączeniu do protokołu. 

 

Członkowie Komisji ds. Rodziny RM pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali 

przedmiotowy wniosek. 

 

3. Przydział lokalu z mieszkaniowego zasobu gminy dla 

……………………………………….. – wniosek w załączeniu do protokołu. 

 

Członkowie Komisji ds. Rodziny RM pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali 

przedmiotowy wniosek. 

 

Członkowie Komisji ds. Rodziny RM nie zgłosili żadnych spraw różnych. 
 

Na tym zakończono obrady Komisji ds. Rodziny RM o godz. 14.18 

 

Przewodniczyli: 

 

PrzewodniczącyKomisji ds. Rodziny RM :Marek Giemza 

 

 

 

Przewodniczący  Komisji Samorządowej RM: Kamil Kutryba 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu RM: Mariusz 

Łata 

 
 

 

 

Protokołowała: Eliza Kaniewska 

 


